

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **İslamabad'daki İslam İşbirliği Teşkilatı Toplantısı Afganistan Müslümanlarını Amerika'nın Önünde Diz Çöktürmeyi Amaçlıyor**

#### **Haber:**

Dışişleri Bakanı Şah Mahmud Kureyşi 16 Aralık Perşembe günü yaptığı açıklamada, uluslararası toplum ve Taliban üyelerinin aynı platformda yer aldığı İslam İşbirliği Teşkilatı'nın 19 Aralık'ta İslamabad'daki toplantısının Afganistan'daki krizle ilgili insani yardım eylemlerine çözüm bulmak için bir başlangıç noktası olacağını söyledi. El-Hades televizyonuna konuk olarak katılan Dışişleri Bakanı, Pakistan'ın dünya ile Taliban arasındaki iletişim boşluğunu kapatmak yoluyla olumlu bir rol oynadığını söyledi.

#### **Yorum:**

Biden'in Afganistan'dan aşağılık bir şekilde ayrılmasından bu yana ABD, gıda ve işsizlik krizinin dizginlerini serbest bırakarak Taliban hükümetini başarısız kılmaya çalışıyor. Zira Afganistan karayla çevrili bir ülkedir ve ticaret için komşularının desteğine ihtiyacı vardır. Ayrıca Pakistan, İran, Türkmenistan, Özbekistan, Tacikistan ve Çin gibi altı komşu ülke arasındadır. Ama sadece Pakistan sınırlarını açarak krizleri sonlandırabilir. Ancak Pakistan yöneticileri, Washington'un direktiflerine uyararak uluslararası toplum önünde diz çökene kadar Kabil'deki yeni rejimi tanımayı reddetmektedirler.

İslam İşbirliği Teşkilatı zirvesinin amacı, Biden'in Afganistan Taliban Hareketine, Müslümanların başındaki tüm yöneticilerin Batılı efendilerinin yanında olduğu mesajını vermektir. Ayrıca krizlere yönelik kolaylıkları sağlamanın önemli olduğu mesajını vermek için de Taliban'ın sembolik olarak İslam şeriatının hükmünü terk ederek uluslararası toplumu hoşnut etmesi gerekmektedir.

İslam beldelerinin yöneticileri şayet Afganistan Müslümanlarına karşı sadık olsalardı, Biden için İslamabad'la görüşmek yerine sadece tam desteklerini beyan ederlerdi. Şayet bunu yapmış olsalardı, ABD de dahil olmak üzere Batılı ülkelerin hiçbiri bunu önleyebilecek durumda olamayacaktı. Yöneticiler, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in şu kavline rağmen Taliban'a diz çöktürmek için çalışmaktadırlar. Zira Abdullah İbn Ömer, şu hadisi rivayet etmiştir: **“Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu (düşmanına) teslim etmez.”** [Buhari ve Müslim rivayet ettiler.] Ancak yöneticiler, Taliban'ın Batı'ya ve küfrüne boyun eğmesi için Afganistan'ın çocuklarını ve kadınlarını kışın açlığa ve donmaya maruz bırakacaklardır. Ama Allah Subhanehu ve Teala, bu şerir yöneticileri yakalayacak ve çok yakında onları ortadan kaldıracaktır inşallah.

Afganistan Müslümanlarının acılarına son vermenin tek çözümü, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet'i kurmaktır. Böylece Pakistan, Afganistan ve Orta Asya ülkeleri bir olacaktır. Zira bu Hilafet Devleti, kafir ülkelere bağımlı olmayacaktır. Çünkü o, enerji, madenler ve tarım açısından zengin ve kendi kendine yeterli olmasının yanı sıra nükleer silahlarla donatılmış güçlü silahlı kuvvetlere de sahiptir. Gerçek olan, asrın ihtiyacının Hilafet olduğudur.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan**

**Müh. Şeyh Şehzad - Pakistan**